
SKALBINIŲ TVARKYTOJO SPECIALIEJI REIKALAVIMAI IR FUNKCIJOS 

 

 

II. SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 
  5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

5.1. skalbinių tvarkytojo  pareigoms priimamas asmuo, turintis vidurinį arba spec. vidurinį 

išsilavinimą; 

5.2. skalbinių tvarkytoja  turi sanitarinę knygelę ir tikrinasi pagal grafiką; 

5.3. skalbinių tvarkytoja yra materialiai atsakinga už jai patikėtą minkštą inventorių; 

5.4. skalbinių tvarkytoja darbo vietoje turi griežtai laikytis sanitarijos reikalavimų; 

5.5. skalbinių tvarkytoja laikosi saugos darbe taisyklių, priešgaisrinių reikalavimų, vaikų 

gyvybės ir sveikatos apsaugos instrukcijos; 

 

 

III. ŠIAS PAREIGAS EINANČO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 
 

6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. palaiko švarą ir tvarką darbo vietoje;  

6.2. atsako už patalynės skalbinių priėmimą iš grupių; 

6.3. atsako už skalbinių perdavimą skalbinių prižiūrėtojai; 

6.4. netinkamus naudoti skalbinius atrenka nurašymui; 

              6.5. laikosi  darbuotojų  saugos  ir  sveikatos,  priešgaisrinės  saugos,  elektrosaugos, 

higienos reikalavimų; 
              6.6. informuoja direktorių apie darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimų pažeidimus, 
kurių  pats pašalinti negali arba neprivalo; 

 


